Printed: 2024-05-03T06:13:46.930692Z[GMT]

Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Princess Cruises

Ha naiiHepe

Regal Princess

CpegusemMHomMmopcKkas Mo3anKa

Kpyws ID: #30 844 074
[aTta Havana noe3gkn: c6 06 asr. 2022

JEHb

Center cruises
https://center.cruises

+38 (050) 336-99-90

sales@center.cruises

[laTa okoHuaHusa noe3gkun: c6 20 asr. 2022
KonnuyectBo Houen: 14 Houen
PervoH nnasaHus: EBpona; CpeamsemHoe mope

KopoTkas KpynsHas nporpamma

MNOPT

Mupeit (APunHbI)
peuns

CaHTOopuHK, Knknagbl
peuuns

JeHb B Mope
Mope

KoTop
YepHoropwus

Cuuunnus MNManepmo
Wtanusa

Heanonb
NTanusa

JIATA

c6 06 aBr.

Bc 07 aBr.

nH 08 aBr.

BT 09 asr.

cp 10 aBr.

ut 11 aser.

MPUBbLITUE

07:00

07:00

12:00

07:00

OTBbITUE

19:00

19:00

15:00

20:00

19:00


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JeHb B Mope
Mope

bapcenoHa
McnaHua

JeHb B Mope
Mope

fmépantap
Bennko6bputaHusa

—

JeHb B Mope
Mope

Mapcenb
dpaHuma

—

leHys

—

NTanusa

JlnsopHoO
Utanusa

Pum (HnButaBekKbS)
UTtanusa

15

IIIIIIIl
IIIIIII\
|II||III
IIIIHIIl
IIIIHIIl

nt 12 aer.

c6 13 aBr.

BC 14 aBr.

nH 15 aBr.

BT 16 aBr.

cp 17 aBr.

uyT 18 as.r.

nT 19 aser.

c6 20 aBr.

Printed: 2024-05-03T06:13:46.930977Z[GMT]

05:00

07:00

08:00

07:00

07:00

05:00

22:00

17:00

18:00

21:00

19:00



	Center cruises
	Princess Cruises
	Regal Princess
	Средиземноморская мозаика
	Пирей (Афины)
	Санторини, Киклады
	День в море
	Котор
	Сицилия Палермо
	Неаполь
	День в море
	Барселона
	День в море
	Гибралтар
	День в море
	Марсель
	Генуя
	Ливорно
	Рим (Чивитавеккья)


