https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Regal Princess

Средиземноморская мозаика

Круиз ID: #30 844 074

Дата начала поездки: сб 06 авг. 2022 Дата окончания поездки: сб 20 авг. 2022

Количество ночей: 14 ночей

Регион плавания: Европа; Средиземное море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Пирей (Афины) Греция	сб 06 авг.	-	19:00
2	Санторини, Киклады Греция	вс 07 авг.	07:00	19:00
3	День в море Море	пн 08 авг.	-	-
4	Котор Черногория	вт 09 авг.	07:00	15:00
5	Сицилия Палермо Италия	ср 10 авг.	12:00	20:00
6	Неаполь Италия	чт 11 авг.	07:00	19:00

7	День в море Море	пт 12 авг.	-	-
8	Барселона Испания	сб 13 авг.	05:00	22:00
9	День в море Море	вс 14 авг.	-	-
10	Гибралтар Великобритания	пн 15 авг.	07:00	17:00
11	День в море Море	вт 16 авг.	-	-
12	Марсель Франция	ср 17 авг.	08:00	18:00
13	Генуя Италия	чт 18 авг.	07:00	21:00
14	Ливорно Италия	пт 19 авг.	07:00	19:00
15	Рим (Чивитавеккья) Италия	сб 20 авг.	05:00	-

Printed: 2024-05-03T06:13:46.930977Z[GMT]